2013年江苏省高职高专院校公共体育课程方案设计比赛
获奖名单结果公示

为了认真贯彻《中共中央国务院关于加强青少年体育增强青少年体质的意见》（中办发7号）和《关于进一步加强学校体育工作若干意见的通知》（国办发53号）文件精神，全面落实《全国普通高等学校体育课程教学指导纲要》和《江苏省高职高专院校公共体育课程实施意见》，全面提升全省高职高专院校公共体育课程建设水平，经教育厅同意，定于2013年10月举办江苏省高职高专院校公共体育课程方案设计比赛。本次课程方案设计比赛由江苏省高职高专院校体育教学指导委员会主办，南京化工职业技术学院承办，比赛采用自愿申报办法参赛，经过网络评审和会议评审，最终评审出一等奖6名，二等奖9名，三等奖16名。

获奖名单如下（附件），现予公示。公示时间为2014年1月13日至1月20日，对结果如有异议，可以通过来信、来电、来访等形式向江苏省高职高专院校体育教学指导委员会反映。                   联系电话：13505181088      ，邮箱： liangpg@njcit.cn
[image: image1.png]

                    江苏省高职高专院校体育教学指导委员会2013年1月12日

附件：

2013年江苏省高职高专院校公共体育课程方案设计比赛
获奖名单
一等奖

南京信息职业技术学院

常州工程职业技术学院

扬州工业职业技术学院

江苏海事职业技术学院

徐州工业职业技术学院

南京化工职业技术学院

苏州工业职业技术学院

二等奖

江苏经贸职业技术学院

江苏财经职业技术学院

无锡职业技术学院

常州机电职业技术学院

南京工业职业技术学院

徐州幼儿师范专科学校

盐城工业职业技术学院

南京交通职业技术学院

南通航运职业技术学院

三等奖
连云港师范高等专科学校

无锡工艺职业技术学院

南京特殊教育职业学院

江苏建筑职业技术学院

淮安信息职业技术学院

盐城卫生职业技术学院

江阴职业技术学院

南京旅游职业学院

常州轻工职业技术学院

苏州经贸职业技术学院

江苏城市职业学院

建东职业技术学院

无锡科技职业学院

江苏食品职业技术学院

南京城市职业学院